

**WERBENIA AMED DA SILVA- ME**

Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326

CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6

FONE: (85) 98885-7559

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI****Pregão Eletrônico nº 023/2018-PE****Processo nº 2018081401-PE****DATA E HORA DA DISPUTA: 04 DE SETEMBRO DE 2018 ÀS 09:00hrs**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PROPOSTA DE PREÇO - ELETRÔNICA

Item	Especificação/Descrição	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Unit	Extenso v. Total
03	GELADEIRA DE 261 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: GELADEIRA DE 261 LITROS PARA ARMAZENAMENTO DE ITENS PERECÍVEIS DA MERENDA ESCOLAR E NAS UNIDADES DE ENSINO ONDE NÃO DISPONHAM DE FREEZER. TIPO DE DEGELO SECO ITENS CONTROLE DE TEMPERATURA PORTA OVOS COR BRANCA CAPACIDADE GELADEIRA 236 LITROS CAPACIDADE FREEZER 25 LITROS CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO 261 LITROS LARGURA 55 CM ALTURA 144 CM PROFUNDIDADE 63CM.	UNID	ELECTROLU X	5	R\$ 2.356,40	R\$ 11.782,00	dois mil, trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos	onze mil, setecentos e oitenta e dois reais
09	COMPUTADOR COMPLETO-DESKTOP - ESPECIFICAÇÃO: CPU, TECLADO, MONITOR, MOUSE, COMPUTADOR INTEL CORE I5 3,4GHZ, 8GB DDR3, ITB, HDMI, ÁUDIO 5.1, MONITOR LED 19,5 COM GRAVADOR DE CD E DVD.	UNID	BRASINT	2	R\$ 3.299,98	R\$ 6.599,96	três mil, duzentos e noventa e nove reais e oito centavos	seis mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos
10	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL COLORIDA - ESPECIFICAÇÃO: USB 2.0.	UNID	EPSON	2	R\$ 1.445,20	R\$ 2.890,40	mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos	dois mil, oitocentos e noventa reais e quarenta centavos
11	ESTABILIZADOR 1000W BIVOLT/115V VOLTAGEM REGULATOR - ESPECIFICAÇÃO: ESTABILIZADOR 1000VA E. BIVOLT 115/220V S. 115V 6T.	UNID	SMS	3	R\$ 397,50	R\$ 1.192,50	trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos	mil cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos
Valor Global da PROPOSTA DE PREÇOS						R\$ 22.464,86		

vinte e dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e seis centavos

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias**Prazo de Entrega: Conforme Edital e seus devidos anexos.**

Declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto nº 5.450/2005).

Declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.

Declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei Federal nº 11.488 de 15 de Junho de 2007.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes,

seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.



WERBENIA AMED DA SILVA- ME

Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326

CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6

FONE: (85) 98885-7559

Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016).

Para fazer valer o direito de prioridade de desempate, a licitante declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório que tem condição do regime de:

(x) ME/EPP, para efeito do dispositivo na LC 123/2006.

() COOPERATIVA, para efeito do dispositivo na Lei Federal nº11.488 de 15 de junho de 2007.

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

Fortaleza/Ce - 12 De Setembro de 2018.


Werbenia Amed da Silva
CPF: 620.866.343-45 - RG: 96013001650
Proprietária